

Dodávateľ IČO 34474951

FAKTÚRA číslo 230210

Pavol Jurkovic CAMMINO
Kolónia 1483/80
90501 Senica
OU Senica c.zapisu 1319/96
c.ZR 205 7616
IČ DPH SK1020288962
DIČ 1020288962
Mobil 0903 410378
TEL. 034 6517735

Konšt. symbol:8
Čís.objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ IČO 53478495

IČDPH SK2121384705 DIČ 2121384705

Socialny podnik mesta Senica

Štefanikova 1318

90501 Senica

bank.spoj. SLSP a.s.
c.u. 0037253968/0900
Dátum dodania:21.09.2023
Dátum vyhotovenia:21.09.2023
Dátum splatnosti:05.10.2023

Číslo účtu dodávateľa

IBAN:SK6209000000000037253968

SWIFT (BIC) :GIBASKBX

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 0			DPH	C e n a	Cena	Hodnota	Hodnota	Hodnota
Číslo	N á z o v	Množstvo	[%]	bez DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
1059	COOL TREND pracovné nohavice do pásu	8.000 ks	20	14.9167	17.9000	119.334	23.867	143.20
1058	COOL TREND pracovná bunda	8.000 ks	20	17.4167	20.9000	139.334	27.867	167.20
699	STONE MARBLE pracovná obuv S3	8.000 pa	20	19.6667	23.6000	157.334	31.467	188.80
744	RENO2 prac. bunda zimná	2.000 ks	20	39.7500	47.7000	79.500	15.900	95.40
304	VENTO plášť nepremokavý	1.000 ks	20	8.7500	10.5000	8.750	1.750	10.50
506	SIRET PU SET pracovná nepremok. suprava	5.000 ks	20	37.6667	45.2000	188.334	37.667	226.00
234	URAN prac. gumové čižmy, PVC	1.000 pa	20	8.2500	9.9000	8.250	1.650	9.90
1096	JULIUS prac. rukavice protipopez.	24.000 pa	20	2.3333	2.8000	55.999	11.200	67.20
101	GUSTAV prac.reflexná vesta	4.000 ks	20	3.3333	4.0000	13.333	2.667	16.00
1420	Jednorázové rukavice SEMPERGUARD, nitril	2.000 bl	20	5.0833	6.1000	10.167	2.033	12.20
523	Nitrex 802 prac.rukavice nitr.	6.000 pa	20	2.5000	3.0000	15.000	3.000	18.00
157	Krém na ruky INDULONA nechtiková	8.000 ks	20	1.8333	2.2000	14.666	2.933	17.60
657	PETRAX pracovné rukavice namáč.	10.000 pa	20	1.5000	1.8000	15.000	3.000	18.00
190	Tričko pracovné krátky rukáv	22.000 ks	20	4.0000	4.8000	88.000	17.600	105.60
189	ELLA prac. tričko výstrih V krátky rukáv	4.000 ks	20	5.5000	6.6000	22.000	4.400	26.40
	Z l a v a 10%	-1.000	20	93.5000	112.2000	-93.500	-18.700	-112.20

ROZPIS DPH základ daň 841.501 1009.802
Sadzba 20% 841.50 168.30 zaokrúhlenie dane 20% 0.00

CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR 1009.80

Faktúra slúži ako dodací list.

Faktúru vystavil :.....